
Intrekken aanwijzingsbesluit cameratoezicht Ruitersweg, Susteren

De burgemeester van de gemeente Echt-Susteren,

 

OVERWEGENDE:

 

1. dat de burgemeester overeenkomstig artikel 151c van de Gemeentewet en artikel 2:77 van de

Algemene Plaatselijke Verordening Echt-Susteren – versie 29 juni 2011 – 03 kan besluiten tot

plaatsing van vaste camera’s ten behoeve van het toezicht op een openbare plaats in het kader

van de handhaving van de openbare orde;

2. dat uit de ontvangen vertrouwelijke informatie van de politie eenheid Limburg blijkt dat de dreiging

voor het ontstaan van de verstoring van de openbare orde is afgenomen en hiermee cameratoezicht

niet meer nodig wordt geacht;

3. de afstemming die hieromtrent op d.d. 8 januari 2015 heeft plaatsgevonden in de lokale driehoek;

 

gelet op het bepaalde in artikel 151c van de Gemeentewet en artikel 2:77 lid 1 van de Algemene

Plaatselijke Verordening Echt – Susteren versie 29 juni 2011 – 03;

 

BESLUIT:

Artikel 1  
Het ‘Aanwijzingsbesluit cameratoezicht Ruitersweg te Susteren’ van 7 mei 2014 in te trekken.

Artikel  2   
Dit besluit treedt in werking op 13 januari 2015 om 09.00 uur.

Artikel  3   
Dit besluit wordt bekendgemaakt door plaatsing ervan op de website www.echt-susteren.nl.

 

Echt-Susteren, 9 januari 2015

de burgemeester van Echt-Susteren,

Nr. 5993

GEMEENTEBLAD 22 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Echt-Susteren.

Gemeenteblad 2015 nr. 5993 22 januari 20151


